
Name Email Phone Phone 
sessions

Zoom 
Sessions

Blair, A'ra arablair@q.com 720-299-7321 Y y
Braa, Jeff j7cb@comcast.net 303-263-4988 y Y
Deegan, Debbie debbieAdeegan@yahoo.com 720-369-2510 y Y
Drda, Deanne deanne@edrda.com 303-472-1580 Y
Drury, Laura laura@focuseddirections.com 303-809-8459 y Y
Engelke, Kristen kristen@kristenengelke.com 303-808-2859 Y Y
Frahm, Vel velfrahm@aol.com 720-576-5101 Y
Harris, Yvonne yharris4422@gmail.com 303-986-7165 Y
Haun, Gail gailhaun@gmail.com 720-435-0468 Y y
Hladik, Lori lhladik@yahoo.com 303-842-6872 Y
Jacob, Laura laurajacob@comcast.net 303-730-8896 Y Y
Jacobson Schler, Beverly bevjay1@mac.com 805-451-8585 Y
Kirch, Tamara lovethinks@gmail.com 970-481-2641 y y
Lindeman, sonja sonjalindeman@gmail.com 303-803-3304 Y Y
Lockwood, Kevin kevin@envoypeace.com 720-255-5470 Y
Martin, Lauren pcmala13@gmail.com 720-569-0092 Y Y
Merritt, Gregory gregorymerritt8@comcast.net 408-202-4048 y Y
Normile, Mimi Miminormile@gmail.com 720-276-0039 Y Y
Novotny, Debra novotnydk@msn.com 303-989-2727 Y Y
Peterson, Aimee aimeeCpeterson@gmail.com 978-729-0407 Y Y
Quinn, Kathi kquinn0101@gmail.com 720-318-4876 y Y
Reay, Sandra sandrareay@q.com 303-507-2680 y y
Roberts, Christen christen1@me.com 720-982-8790 Y Y
Sekou, Lynne truly1me@gmail.com 720-320-9058 Y Y
Self, Rocio rocio.self@hotmail.com 303-274-9832 Y Y
Sheets, Shelley totouch1@hotmail.com 720-270-0126 y Y
Short, Diane camera8ug@gmail.com 303-763-9874 Y y
Simone, Dennise newdennew@msn.com 720-621-3127 Y Y
Stallcup, James james.stallcup@gmail.com 303-877-6073 Y
Steinberg, Elenn elenn.steinberg@me.com 720-937-8242 Y Y
Tronel, Carlie ctronel@aol.com 720-435-9630 y y
Turner, Judy wonderwhy1148@msn.com 303-514-1682 Y
VanCleave, Weslynn wvancleave28@hotmail.com 303-916-8045 Y Y
Vigil, Maria mariav303@gmail.com 720-309-8279 Y Y
Wong, Jan guavajan@yahoo.com 720-560-4978 Y Y
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